股票简称：南京高科         股票代码：600064         编号：临2019-034号

南京高科股份有限公司

关于控股子公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 8 月 7 日，公司控股子公司南京高科置业有限公司参加

了南京市国有建设用地使用权公开出让的竞买，并以 52,000 万元人

民币竞得 NO.2019G41 号地块。

南京市 NO.2019G41 号地块位于栖霞区迈皋桥街道，东至北苑西

路，南至华电东路，西至住宅小区，北至方圆绿茵小区。该地块总用

地面积 20,622.15 平方米，出让面积 20,622.15 平方米，1.01≤容积率

≤1.55，建筑密度≤35%，为二类居住用地，挂牌出让起始价为 45,000

万元。

特此公告。

南京高科股份有限公司

董 事 会

 二○一九年八月八日